
Uchwała Nr XI/108/07
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 30 sierpnia 2007 roku

w sprawie przystąpienia do  realizacji w latach 2008-2010  zadania „Wakacyjne Kadry  - 
Cieszyn.Film.Festiwal.”.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142/01/1591 z późn. zm.)i art.167 ust.2 pkt1 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249/05/2104 z późn. zm.)Rada Miejska

postanawia:

§ 1

Przystąpić do realizacji zadania „Wakacyjne Kadry – Cieszyn.Film.Festiwal.” w latach 2008-
2010  jako  kontynuacji  projektu  „Ciesz  się  Cieszynem  –  Wakacyjne  Kadry”2006-2007 
współfinansowanego  ze  środków  unijnych  w  ramach  Zintegrowanego  Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.

§ 2
Jako  źródło  pokrycia  zobowiązań  wskazać  dochody  własne  budżetu  Miasta  w  latach  
2008-2010.

§ 3

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady Miejskiej
Wojciech Brachaczek


